PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 декабря 2014 г.
	№ 584-П

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты
Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 22.01.2010 № 21-П «О реализации права на распоряжение средствами именного капитала «Семья» следующие изменения:

1) в подпункте 1.2 пункта 1 слова «, проведение капитального и (или) текущего ремонта жилого помещения» исключить;
2) в пункте 9 приложения № 1 слово «полутора» заменить словом «трёх»;
3) в приложении № 2:

а) в наименовании слова «, проведение капитального и (или) текущего ремонта жилого помещения» исключить;

б) в пункте 1:

слова «статьями 8 и 81» заменить словами «статьёй 8»;

слова «, проведения капитального и (или) текущего ремонта жилого помещения» исключить;

в) подпункт 3 пункта 2 признать утратившим силу;

г) в подпункте 4 пункта 6 слова «, в случае, если стороной сделки
по приобретению предметов длительного пользования является супруг лица, получившего сертификат» исключить;

д) пункты 20 и 21 признать утратившими силу;

е) в пункте 22 слова «, либо капитальный и (или) текущий ремонт жилого помещения» исключить;

ж) в пункте 23 слово «полутора» заменить словом «трёх».

2. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 23.03.2012 № 136-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 22.01.2010 № 21-П» изменение, признав пункты 10
и 11 утратившими силу.
3. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 02.08.2013 № 345-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 22.01.2010 № 21-П» изменение, признав подпункт «в» пункта 2 утратившим силу.
Губернатор – Председатель

Правительства области

                                              С.И.Морозов

PAGE